guine & martyrio Sacrificium hoc confirmauerunt, Gemmalib. 1. c. 104. Qui verò Canonem ordinauit, quos voluit, dictante Spiritu sancto, hoc loco & infra nominauit, ex Steph. Eduens. cap. 13. conijcit Lindanus in Liturgiam sancti Petri cap. 22. cum alijs, à sancto Hieronymo iussu Damasi Catalogum hunc Sanctorum ortum habere. Ijdem Sancti vnâ cum beata Virgine constituunt namerum quinquies quinque, quem supra in signis Crucis eundem adnotauimus;

quia quinquies in hac re quinqueno-
stri sensus consummandi sunt, ait
Hugo ibidem. Confessorum autem
nulla fit mentio, quia editus fuit Ca-
non ante sanctum Siluestrum, ex *In-
nocentio III. lib. 3. cap. 10.* neque sunt
passi sicut Christus, *Durand. lib. 4.
cap. 38.* vbi plura. Vltimi de toto Ca-
none Sancti passi sunt anno 362. nem-
pe Ioannes & Paulus, reliqui omnes
ante ipsos; & tamen post eosdem ad-
diti sunt Cosmas & Damianus. Quis
causam nouit? passione priores loco
sunt in Canone posteriores, arbitrio
auctorum Canonis, vt *Eduens. loco
citato* significare videtur. Eminentissi-
mi denique nominantur Sancti; in
quibus tamen non ceterorum Sancto-
rum intercessio prætermittitur, sed in
istorum commemoratione omnium
suffragia expetuntur: quia sicut om-
nes in Deo vniti existunt, ita omnes
vnum desiderant & rogant pro salute
hominum; vt in vno omnes habeantur
pariter, & in vno omnes pariter
negligantur, *Alcuin. supra*. De va-
riando *Communicantes*, vide supra
par. 1. tit. 12. num. 5. pag. 44.

† *Per eundem.*] In Canone quin-
quies secrete dicitur *Per Christum Do-
minum nostrum*, & habet *Microlog.
cap. 16.* ob quinquere recolenda Vulne-
ra Christi, ait *Honor. in Gemma lib. 1.
cap. 56.*

‡ *Hanc igitur oblationem.*] Tribuit *Al-
cuinus* Gelasio, *Radulph. Proposit. 23.*
Leoni Magno, vsque ad ea, *placatus
accipias.* reliqua, vsque ad *Quam obla-
tionem* exclusiue, addita fuere à san-
cto Gregorio, *Amalar. lib. 3. cap. 23.*
& communiter omnes; occasione pestis
Romanæ & bellorum, ait *Lopez. lib. 2.
cap. 14. §. 1.* legitur tamen in *Liturgia
S. Petri Græca* vnà cū *Communicantes*,

De huius item partis varietate in
Paschate & Pentecoste, propter ba-
ptizatos recenter, vide locum paulò
antè citatum *par. 1. tit. 12. num. 5.
pag. 44.*

† *Palma sint aperte.*] Pollice dex-
tro adhuc super sinistro in modum
crucis posito, quod rectè notauit
Alcocer in suo Cerimoniali. Expan-
duntur autem manus super oblata
more Aaron, *Leuitic. 1. ex Suarez.
disp. 84. sect. 1.* & vt intelligas, hæc
mysteria tegi etiam Angelis, nedum
hominibus, *Rupert. lib. 2. cap. 57.*
vel innuunt diuinam protectionem,
seu efficaciam gratiæ, quæ in hac pre-
ce postulantur, ex *Ioan. Serrano*; qui
& addit, vel Sacerdotem profite-
ri, non proprijs visibus, sed virtute
ordinationis per impositionem ma-
nuum Episcopi tam mirabile opus
se facturum.